
редовни изборни

    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8 Јазик 8

Физика Електротехника 1

9

K2 Предавална  3                                                                  

вон. проф. д-р Далибор Серафимовски

доц. д-р  Билјана Читкушева Димитровска 

Математика 1 0д 10:30 до 12 часот Вежби, Електротехника 1

10 К2- Амфитеатар 3 Предавална 3 К2- Предавална 3,

ред. проф. д-р Татјана Атанасова 

Пачемска вон. проф. д-р Далибор Серафимовски

Вежби, Математика 1

11 К2- Амфитеатар 2

доц. д-р Јасмина Вета Буралиева

ВЕЖБИ од 11 30 до 13 часот

12

Вежби, Физика

13

доц. д-р  Билјана Читкушева Димитровска 

14 Предавална 3

Вежби, Основи на програмирање

15  К2 Предавална 3

вон. проф. д-р Далибор Серафимовски

16

17

18

19

20

21
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Во договор со предметен 

професор

ЕТФ - Штип, 1 сем.ЕИОИЕ и АСИ

Основи на програмирање                    K2 

Предавална  3,                                  вон. 

проф. д-р Далибор Серафимовски

Распоред непарен семестар 2024/25 г. - ETФ ЕИОИЕ, АСИ

Goce Delcev University
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